I1.B.Bpaxeuy

Pacrniucanue 3umHeil sx3amenannonHon ceccun 2017/2018 yueOGHoro roga

haxynnTer bunonornueckuii

BH/ NIOArOTOBKH OakajaBp

BHJ 00yueHnst BeuepHAs
Mara sx3amena Jlens  Bpewms Kypc rpynmna npeaMeT JlomxHocets  ®uo nperoasarens ay KOpIyC

05.01.2018 nATHMLa 10:00 3 302  ak3sameH AHIMUIACKNIA A3bIK ct. npenogasa [ycesa W.B. 1045 1 rym.

08.01.2018 noreagenbHuk  10:00 1 101 3K3amMeH Pycckoe ycTHOe HapoAHOe TBOPYECTBO OOLEHT Annatoe C.B. 812 1 rym.

08.01.2018 noHegenbHuk  10:00 4 401 3Kk3ameH McTopusi pycckoin nuTepaTypHO KpUTUKA 1 noueHT HonxeHkos [M1.H. 931 1 rym.
nurepatyposegenus XVIII-XIX BB.

08.01.2018 noHegensHuk  10:00 4 402 ak3ameH CoBpeMeHHbIV pycckuid A3bIK: CTUNMCTUKA npogeccop Crenaxos A.B. 936 1 rym.

08.01.2018 noxegensHuk  10:00 4 403 3K3aMeH WcTopusi pycckoin nuTepaTypHOi KpUTUKK 1 OOUEHT Horxenkos M.H. 931 1 rym.
nutepatyposeaeHns XVIII-XIX BB.

09.01.2018 BTOPHUK 10:00 2 201 ak3ameH CoBpemeHHbIn pycckunii si3blk: crioBoobpasosaHue, OOLEeHT JlntHeBckan E.W. 1057 1 rym.
Mopdonorus

09.01.2018 BTOpHWMK 10:00 3 301 ak3ameH [vanekTonorns pycckoro si3bika cT. npenoaasa beryHy U.B. 931 1 rym.

09.01.2018 BTOpHWK 10:00 3 303 aK3ameH [vanekTonorus pycckoro asbika npenogasaten [laHuHa XX.A. 936 1 rym.
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Hara sxzamena [enn

10.01.2018 cpepa
10.01.2018 cpepa
11.01.2018 yeTBepr
11.01.2018 yeTBeEpPr
12.01.2018 naTHMUA
12.01.2018 naTHuua

12.01.2018 naTHMUA
12.01.2018 naATHuua
12 01.2018 naTHYLa
13.01.2018 cy66071a
13.01.2018 cy6boTa
13.01.2018 cybboTa

15.01.2018 noHeenbHuk
15.01.2018 noHeaensHUK
15.01.2018 noHegenbHuK

16.01.2018 sTOpHMK
16.01.2018 BTOpHIK
16.01.2018 BTOpHMK
16.01.2018 BTOpHUK
16.01.2018 BTOpHMK
16.01.2018 BTOPHWK
16.01.2018 BTOpHWK
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Bpems
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

Kype

O

[62 I . N AN

rpymnmna

103
302
102
501
101
203

401
402
403
201
301
303
102
103
202
101
203
302
401
402
403
503

npeaMeT

SK3ameH

JK3aMeH

JK3aMeH

aK3ameH

3K3aMeH

3K3ameH

JK3ameH

JK3aMeH

JK3amMeH

3K3amMeH

JK3ameH

JK3aMeH

3K3ameH

JK3amMeH

3K3aMeH

3K3aMeH

JK3ameH

JK3ameH

JK3aMeH

oK3ameH

3K3aMeH

3K3amMeH

HosmxnocTth

COBPEMEHHBIN PYCCKMIA A3biK: (DOHETUKA
[uanekTtonorus pycckoro s3bika
Pycckoe ycTHOe HapogHoe TBOpYeCTBO
PpaHLy3CKUA A3bIK

DdpaHLy3cKknit S3bIK

CoBpeMeHHbIN PYCCKuii A3bIK: CNOBOOOpasoBaHne,
mopdonorvs

Wcropusi pycckon nutepatypbt XIX B., yacTb 3
AHIMACKNIA A3bIK

AHIIMACKUIA A3BIK

Hemeukunit A3bIK

DpaHLy3CKniA S3bIK

AHFMWACKUIA A3bIK

AHTIMACKNIA A3bIK

AHWACKMIA A3BIK

[pesHepycckas nutepatypa

CoBpeMeHHbIN PYCCKIit A3biK: hoHeTUKa
[pesHepycckas nutepaTypa

WicTopusi pycckon nutepaTypet XIX 8., YacTb 1
Hemeukui a3bik

WicTopus pycckon nutepatypbt XiX B, 4actb 3
Wictopus pycckon nutepatypel XIX B., 4actb 3

Mictopua pycckon nutepatypst XX B., 4actb 1

®uo npenoaasBaresib

npenoaasaten
npenogasarten
J0UEHT

CT. Nnpenogaea
CT. npenogasa

[OLEHT

[OUEHT
CT. npenopasa
CT. Npenoaasa
npenogasaten
©T. npenoaasa
¢T. npenojasa
npenogaearen
npenoaasaren
AOUEHT
[AoUeHT
LOUEHT
npenogasaren
rperogasaren
LOUEHT
LOLEHT

rpodeccop

ayl Kopnyc

Mowceesa E.B.
Kaunrckas N.B.
Annatos C.B.

CopoknHa O.M.
Pribakosa A.C.

Caeenbes B.C.

Homxenkos M.H.
lNycesa W.B.
l'ycesa N.B.
Muneryin AB.
Amennyera B.M.
['ycesa W.B.
UWapankosa A.A.
Wapankosa A.A.

Apxanrenbckas A.B.

bonsiuersa E.M.

Apxanrenbckas A B.

¢®epotoB A.C.
Muneryin A.B.
OomxkeHkos M.H.
Hormxkerkos M.H.

3bikosa .B.

CTpaHnua 2 n3 4

1057
1065
812
1014
1002
919

972a
815
815
1009
1001
1065
1028
1028
812
931
812
36
1002
973
973
972a

1 rym.
1 rym.
1 rym.
1rym.
1 rym.
1 rym.

1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.

1 rym.

1rym.
1 rym.
1 rym.
1rym.
1 rym.
1rym.
1rym.
1 rym.

1 rym.



Mara sx3amena Jlewb

17.01.2018 cpepa

17.01.2018 cpega

18.01.2018 ueTepr
18.01.2018 ueTsepr
19.01.2018 nATHULA
19.01.2018 naTtHuua
19.01.2018 naTHuua

20.01.2018 cybboTa
20.01.2018 cy6boT12

20.01.2018 cy660Ta

22.01.2018 noreaenbHWK
22.01.2018 noreaensHWK
22.01.2018 noHeaenbHuK
22.01.2018 norepgenbkuk
22.01.2018 noHeaenbHUK
22.01.2018 noHegernbrmk
22.01.2018 noHeaenbHWK

23.01.2018 BTOPHMEK
23.01.2018 BTOpHMK
23.01.2018 BTOpHWK
23.01.2018 BTOpHWK
24.01.2018 cpega
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Bpems
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

Kype

3
5
3
5
1

1
2

rpynna

301
501
303
502
102
103
202

401
402

npeaMeT

JK3aMeH

ak3amMmeH

JK3ameH

3K3aMeH

JK3ameH

SK3amMeH

3K3amMeH

3K3ameH

3K3aMeH

JK3amMeH

3K3ameH

SK3amMeH

3K3amMeH

3K3ameH

3K3ameH

SK3aMeH

OK3amMeH

3K3aMeH

3Kk3ameH

SK3ameH

oK3ameH

SK3aMeH

JlomkHOCTS

Victopusa pycckow nutepaTypsbl XIX B., 4actb 1
WcTopus pycckor nutepaTypbi XX B., YacTb 1
Victopus pycckoi nutepatypet XIX 8., yacTs 1
Mictopus pycckov nutepaTypbl XX B., 4acTb 1
McTopns aHT4HOM nuTepaTypbl
WcTopns aHTYHO % nutepaTypbl

CoBpeMeHHbI PyCCKMiA 83biK: crioBoobpasoBaHve,
mopdonorns

COBpEMEHHbIV PYCCKWI A3bIK. CTUNNCTUKA

cTopus pycckon nuTepaTypHOR KpUTUKA N
nutepatyposepenmns XVII-XIX 8B.

CoBpemerHbI pYCCKWiA 5i3bIK. CTUIMCTUKA
YcTopus aHTUYHOR NUTEpPaTYpbI

[pesHepycckas nuTepatypa

AHIUACKUA A3bIK

WcTtopua sapybexHorn nutepatypsi XIX B., yacTs 2
WNcTopusa zapybesxHoi nutepatypbt XIX B., 4acTb 2
AHFNUACKA A3bIK

AHrANACKA 83bIK

CoBpemMeHHbIA PYCCKUI A3bIK: (DOHETNKA

Pycckoe ycTHOE HapoaHoe TROpYECTBO
AHINUACKNIA 53bIK

Wctopwns sapybeskHon nutepaTtypbl XIX B, 4acTsb 2

WcTopus sapybexHoit nutepatypbl XX B., 4acTb 2

®no npeno;iaBaresn

npenogasaten
AOUeHT
npenogasaren
AOUEHT
AOUEHT
OOLEHT

npenogasaTten

npocheccop

AOLEHT

npoceccop
AOLEHT
npoceccop
npenocgasaTten
AoueHT
AOLEHT
npenopaeaTen
npenoaasaren
npenopasaren
AouUeHT
npenogaearten
AOLEHT

AOLEHT

ayn KOpITyC
EBaokumos A A.
OkTsbpbekas O.C.
depoTos A.C.
KpynuaHos AN
3abyackan A.01.
3abyackas A.J.
YymupwuHa B.E.

CrenaHoB A.B.

Homxerkos N H.

Ctenaros A.B.
3abypckan A1
MayTknH A A,
Ctpeney N.3.
Monosa K.10.
Monosa W.10.
Crpeneuy N.3.
Crpeneuy 1.3.
Mouceesa E.B.
Annaros C.B.
Crpeneuy U1.0.
Monosa W.10.

3uHoBbeBa A.HO.

CrtpaHuua 3 n3 4

1055
1067
931

936

1066
1066
972a

1057
1085

1057
1001
1065
1057
1055
1055
1057
1057
1066
812

813

972a
1055

1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.
1 rym.

1 rym.
1 rym.



Jlata sx3amena Jlens  Bpems Kypc rpymnmna npeaMeT JlomxHoets  ®Ho npenoaBartess ayn KopIyc

24.01.2018 cpena 10:00 4 402  ak3ameH Uctopus 3apybexxHon nutepaTypbl XX B., YacTb 2 OOLEeHT 3unHoBbeBa A 1O. 1055 1 rym.
24.01.2018 cpega 10:00 4 403 3K3ameH WcTopus 3apy6erxHoit nutepatypbl XX B., 4acTb 2 OOLEeHT 3uHoBbeBa A.1O. 1055 1 rym.
EKAH

OUIIOJIOFTMYECKOI'O ®AKVIJILTETA

ITPOPECCOP ) // M.JIL.PEMHEBA
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